PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Org&os Jurisdicionais (DGJUR)
Departamento de Instrucdo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 15 /2019

NOME

ALEX PEDRO

ALMIR DE MACEDO MATTOSO
ALMIR DE MACEDO MATTOSO
ALMIR DE MACEDO MATTOSO

ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANDREA ALVES DA SILVA DE SOUSA
ANDREIA SOARES DA ROCHA
ANIBAL DA TORRE BOGOSSIAN
ANIBAL DA TORRE BOGOSSIAN
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO CARLOS FERNANDES
AUREA MARIA MAGALHAES GOMES RAMOS
CARLOS AUGUSTO XAVIER

CARLOS HENRIQUE MARQUES DA SILVA
CELSO TAVARES GARCIA

CLAUDIA HELENA REIS DE ARAUJO
CRISTINE GARCIA COUTO FERREIRA
DOMINGOS RESENDE DE OLIVEIRA
EDUARDO RESENDE BERSAN
ELENICE SILVEIRA XAVIER
ELIZABETH MORAES DOS SANTOS
FABIANA SOARES MAIA

FABIANA SOARES MAIA

FABIANA SOARES MAIA

FABIANA SOARES MAIA

FABIANA SOARES MAIA

FABIANO PEREIRA LEITAO

FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

GIULLIANO BARRA DE ALMEIDA
GIZELLE MARIA PERES SIQUEIRA FERNANDES
GUSTAVO BANHO LICKS

GUSTAVO BANHO LICKS

GUSTAVO DE FIGUEIREDO LOPES
GUSTAVO SIGNORELI RUIZ SANTAMARIA
HELMUTH WIELAND SCHMIDT

JOAO PAULO CONCEICAO

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

JOSEMAR LAGE DE SOUZA

JULIO CESAR FRANCIS CURY

JULIO CESAR FRANCIS CURY

JULIO CESAR FRANCIS CURY

JULIO CESAR MATOUK DA MOTTA
LEANDRO VALVERDE DA SILVA
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N° OFICIO

273/2018
509/2018
510/2018
508/2018
1438/2018
1437/2018
1436/2018
1435/2018
1433/2018
1432/2018
964/2018
815/2018
1104/2018
812/2018
811/2018
663/2018
1009/2018
923/2018
902/2018
854/2018
668/2018
2382/2018
673/2018
962/2018
724/2018
508/2018
1044/2018
1350/2018
1223/2018
1268/2018
1266/2018
1267/2018
857/2018
1516/2018
1515/2018
2123/2018
2202/2018
2066/2018
847/2018
1151/2018
922/2018
911/2018
724/2018
793/2018
656/2018
924/2018
669/2018
1296/2018
1299/2018
814/2018
893/2018
1259/2018
1288/2018
1319/2018
998/2018
1708/2018

PROCESSO

0353572-96.2014.8.19.0001
0005496-81.2012.8.19.0067
0000635-52.2012.8.19.0067
0003982-93.2012.8.19.0067
0011310-04.2018.8.19.0087
0008295-27.2018.8.19.0087
0006133-59.2018.8.19.0087
0011140-32.2018.8.19.0087
0022837-42.2017.8.19.0004
0006225-37.2018.8.19.0087
0030833-47.2015.8.19.0203
0036014-71.2016.8.19.0210
0030540-93.2014.8.19.0209
0013213-53.2014.8.19.0204
0137118-59.2013.8.19.0001
0489523-28.2015.8.19.0001
0035786-07.2013.8.19.0209
0204898-16.2013.8.19.0001
0084528-71.2014.8.19.0001
0026144-57.2010.8.19.0001
0014198-60.2016.8.19.0007
0001108-37.2018.8.19.0064
0078637-69.2014.8.19.0001
0037533-94.2014.8.19.0002
0140583-57.2005.8.19.0001
0185137-62.2014.8.19.0001
0361568-14.2015.8.19.0001
0026237-19.2011.8.19.0087
0007830-15.2014.8.19.0004
0006063-73.2013.8.19.0004
0006824-02.2016.8.19.0004
0001933-77.2016.8.19.0087
0023579-44.2015.8.19.0002
0011753-84.2017.8.19.0023
0011837-85.2017.8.19.0023
0006919-31.2018.8.19.0014
0014171-85.2018.8.19.0014
0030460-30.2017.8.19.0014
0317491-85.2013.8.19.0001
0010858-68.2008.8.19.0014
0202780-33.2014.8.19.0001
0385790-51.2012.8.19.0001
0235001-69.2014.8.19.0001
0023049-80.2015.8.19.0021
0018895-08.2008.8.19.0007
0310178-39.2014.8.19.0001
0036499-24.2013.8.19.0001
0003400-38.2009.8.19.0087
0010488-25.2012.8.19.0087
0317604-73.2012.8.19.0001
0040191-60.2011.8.19.0014
0013183-78.2014.8.19.0087
0006420-61.2014.8.19.0087
0003055-20.2015.8.19.0004
0249288-32.2017.8.19.0001
0026029-59.2017.8.19.0205
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LEONARDO BARRESE BIGHI 654/2018 0005232-49.2014.8.19.0211
LUIS HENRIQUE ONIDA SALLES 661/2018 0011645-11.2014.8.19.0007
LUIZ ALEXANDRE BONATTO 1593/2018 0008006-17.2014.8.19.0061
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